Allegato 1
Scheda sintetica delle competenze rilevanti ai fini della selezione di esperti per la valutazione dei progetti esecutivi, pervenuti in risposta al BANDO NUOVE GENERAZIONI 2017.

DATI ANAGRAFICI
	NOME E COGNOME
	

	DATA E LUOGO DI NASCITA
	

	RESIDENZA
	

	RECAPITI
(email e cellulare)
	



TITOLI DI STUDIO
	DIPLOMA:
(Specificare tipologia)
	(Specificare anno del conseguimento e votazione)

	LAUREA:
(Specificare tipologia)
	(Specificare anno del conseguimento e votazione)

	ALTRI TITOLI
	



ESPERIENZE PROFESSIONALI IN LINEA CON LA SELEZIONE
Elencare in modo sintetico, nella tabella che segue, le esperienze professionali maturate e coerenti con il profilo oggetto della presente selezione, ed in particolare:
· competenze ed esperienze pregresse di almeno 5 anni nella valutazione di progetti rivolti alla fascia di età 5-14 anni, finalizzati alla prevenzione e al contrasto dei fenomeni di dispersione e abbandono scolastico e al sostegno dello sviluppo di competenze personali, relazionali, cognitive dei minori per la costruzione dei loro percorsi formativi e di inclusione sociale;
· conoscenza delle principali metodologie e tecniche di educazione e di prevenzione e contrasto alle vulnerabilità sociali adottate nella fascia di età 5-14;
Saranno considerate positivamente le esperienze di valutazione e gestione di progetti afferenti le discipline STEM.
È necessario specificare la durata delle esperienze descritte. È possibile aggiungere tante righe quante sono le esperienze professionali da inserire.
	
	DURATA (inserire data inizio e fine)
	DATORE DI LAVORO
(denominazione)
	TIPOLOGIA DI AZIENDA/
[bookmark: _GoBack]ENTE
	DESCRIZIONE DELL’ATTIVITA’ SVOLTA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



